
配付先 横須賀市スポーツ推進委員協議会
南ブロック 理事各位殿
                                令和４年 10 月２９日

                                    岩戸学区 居石 修

南ブロック交流会について（ご案内）

コロナウィルスの感染拡大が続く中、一抹の不安を抱えながら地域スポーツ活動を進めていることと存じます。
さて、南ブロックの、交流会を以下の通り計画致しましたので、ご案内致します。

交流会開催の狙い
１，各学区にて開催される事業（スポーツイベントなど）に、南ブロック内のスポーツ推進委員を参加させ

ていただき、交流を図ります。
  ２，他学区にて開催される事業に参加・体験させていただき、自学区での新たなスポーツイベントとして開催

するために参考にしていただく機会になることを期待します。

日時  12 月 24 日（土）９：００～１２：００
内容 ボッチャを楽しもう
場所  岩戸小学校体育館

特記事項 この事業は、岩戸学区内の住民の方々との、ボッチャを通して親睦を図ることを目的に計画
しました。岩戸学区としては、久しぶりの行事なので、参加人数や、時間配分など、手探りでの
開催となります。
南ブロックのスポーツ推進委員の方々には、お手伝いを頂きながら、より良い行事となります
ように、お力添えをお願い致しますとともに、今後の開催に向けて、ご意見など賜りたく
宜しくお願い致します。

集合    岩戸小学校 体育館  ８：００
       上履き、マスクの用意をお願い致します。
       当日、発熱や体調不良がある場合は、参加を見合わせて下さい。
      
連絡先   岩戸学区 居石（おりいし）
      メール oriishi_family@yahoo.co.jp
           携帯   090-6196-4714

      参加を希望される方は、12 月 15 日までに、ご連絡の程宜しくお願い致します。

                                          以上
  

第 1 回 南ブロック 交流会


